Директору МБОУ  «Лицей «Политэк»
                                 г.Волгодонска
                      Беляковой Людмиле Валерьевне
от ______________________________________________

________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)

контактный телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

«_____» ______ 201___ г.

Прошу принять ________________________________________________________________

   (Ф.И.О. ребенка)
_______________ г.р. в Школу будущего первоклассника с ______________________ года.

__________________

                                                                                                                                                   (подпись)

	Директору МБОУ  «Лицей «Политэк»
                                 г.Волгодонска
                        Беляковой Людмиле Валерьевне
от ______________________________________________

________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)

контактный телефон: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

«_____» ______ 201___ г.

Прошу принять ________________________________________________________________

   (Ф.И.О. ребенка)
_______________ г.р. в Школу будущего первоклассника с ______________________ года.

__________________

                                                                                                                                                   (подпись)